Johannes filius quondam Danijelis de Vladeracken forestariam de Nuenen de Wetten et de Tongelre ad se spectantem cum suis attinentiis ut dicebat locavit recto locacionis modo Marcellio Hillen soen filio quondam Johannis de Pezengael ab eodem ad spacium trium annorum festum pasche proxime (dg: f) preteritum sine medio sequentium possidendam et habendam anno quolibet dictorum trium annorum pro XX nuwe Gelre gulden seu valore dandis et solvendis #sibi ab alio# mediatim pasche et mediatim Remigii et pro primo termino Remigii proxime preterito et pro VI caponibus et tribus ponderibus dictis steen lini parati ad scalcrum dandis et solvendis sibi ab alio Remigii et pro primo termino Remigii proxime preterito et sic deinceps dictis tribus annis durantibus #{hier invoegen wat in margine sinistra staat:} pro XII libris cere domine nostre ducisse exinde solvendis dandis etc atque# (dg: promittentes et cum eo Willelmus die Blake Johannes Cuijlmán et Marcellus van der Schueren indivisi) {hieronder een teken: één o, waaronder twee o's, en verticaal daaronder een licht geslingerde streep, zoals ook naast BP 1183 f 211v 09; hier gaat dit contract verder}. Et erit tantum una littera pro primodicto

Johanne.

1183 f.212v.

quinta post Martini: donderdag 15-11-1403.
 sexta post Willebrordi: vrijdag 09-11-1403.
 in profesto Martini: zaterdag 10-11-1403.
 tercia post Martini: dinsdag 13-11-1403.

BP 1183 f 212v 01 do 15-11-1403 of 08-11-1403.

Theodericus gnd Boef Godevarts soen droeg over aan Lambertus zvw Hughon Swartoghe een huis en tuin, in de dingbank van Meerwijk, tussen Johannes van Vorne enerzijds en Gerardus gnd Roest anderzijds, met 3 schreden dijk die hierbij horen, ter plaatse gnd Dijependijc, tussen de dijk van hr Johannes van Scalunen priester enerzijds en de dijk van Hugo gnd Swartoghe anderzijds, welk huis, tuin en 3 schreden voornoemde Theodericus gekocht had van Lucas zv Jacobus Roefts soen.

Theodericus dictus Boef Godevarts soen domum et ortum cum suis attinentiis sitos in jurisdictione de Merewijc inter hereditatem Johannis de Vorne ex uno et inter hereditatem Gerardi dicti Roest ex alio cum tribus passibus dictis screden aggeris ad dictos domum et ortum spectantibus sitis in loco dicto Dijependijc inter aggerem domini Johannis de Scalunen presbitri et inter aggerem Hugonis dicti Swartoghe et quos domum et ortum cum suis attinentiis et tres passus dictos screden predictus Theodericus erga Lucam filium Jacobi Roefts soen emendo acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Lamberto filio quondam Hughonis Swartoghe cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Walterus et Spijerinc datum quinta 'Martini.

BP 1183 f 212v 02 vr 09-11-1403.

Jacobus uter Hasselt, Jacobus zv Henricus Coppen soen en zijn broer Rodolphus beloofden aan Egidius van Gherwen 20 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Pinksteren aanstaande (zo 18-05-1404) te betalen.

Jacobus uter Hasselt et Jacobus filius Henrici Coppen soen et Rodolphus eius frater promiserunt indivisi super omnia Egidio de Gherwen XXⁱ novos Gelre 'seu valorem ad (dg: nativitatis Johannis) penthecostes proxime futurum persolvendos. Testes Aa et Coptiten datum sexta post Willebrordi.

BP 1183 f 212v 03 vr 09-11-1403.

Hr Matheus Priem kanunnik van de kerk van Sint-Jan-Evangelist in Den Bosch maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 4 pond geld, die Zegerus zvw Zegerus van Helmont beloofd had aan Boudekinus zvw Willelmus Hoet van Bijnderen, met Sint-Martinus te betalen, welke cijns nu aan voornoemde dekaan en kapittel behoort.

Dominus Matheus Priem canonicus ecclesie sancti Johannis ewangeliste in Busco potens ad hoc factus a decano et capitulo eiusdem ecclesie ut dicebat hereditarium censum quatuor librarum monete quem Zegerus filius quondam Zegeri de Helmont promisit se daturum et soluturum Boudekino filio quondam Willelmi Hoet de Bijnderen hereditarie Martini hyemalis et quem censum nunc ad dictos decanum et capitulum spectare et sibi de 3 annis proxime preteritis deficere et insolutum esse dicebat monuit de 3 annis. Testes datum supra.

BP 1183 f 212v 04 za 10-11-1403.

Henricus Gleijns Flips soen beloofde aan Reijnerus van Langel 44 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jacobus-Apostel aanstaande (vr 25-07-1404) te betalen.

Henricus Gleijns (dg: promisit super o) Flips soen promisit super omnia Reijnero de Langel (dg: XLIIII nuwe Gelre gulden seu valorem pasche et) XLIIII nuwe Gelre gulden seu valorem Jacobi apostoli proxime futurum persolvendos. Testes Aa et Heijme datum in profesto Martini.

BP 1183 f 212v 05 za 10-11-1403.

Petrus zvw Godefridus zvw Andreas van Berlikem, gemachtigd door zijn moeder Bela wv voornoemde Godefridus, maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 3 oude schilden of ander paijment van dezelfde waarde, met Sint-Martinus te betalen, aan wijlen voornoemde Godefridus verkocht door Petrus Quattel van Derenborch.

Petrus filius quondam Godefridi filii quondam Andree de Berlikem potens ad hoc factus ut dicebat a Bela sua matre relicta dicti quondam Godefridi hereditarium censum trium aureorum denariorum antiquorum communiter aude scilde vocatorum boni auri et iusti ponderis seu alterius pagamenti eiusdem valoris solvendum hereditarie Martini hyemalis venditum dicto quondam Godefrido a Petro Quattel de Derenborch prout in litteris monuit de 3 annis. Testes Heijme et Becker datum supra.